
«Об утверждении Положения об оплате труда   муниципального служащего Бородинского сельского  поселения Дмитровского района Орловской области»

Добавил(а) Administrator
20.02.13 09:29 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

 Р Е Ш Е Н И Е

  

  

  

28.01.2013 г. №58- СС ( принято на 18 заседании с.Бородино

  

сельского Совета народных депутатов)

  

  

  

«Об утверждении Положения об оплате труда

 1 / 3



«Об утверждении Положения об оплате труда   муниципального служащего Бородинского сельского  поселения Дмитровского района Орловской области»

Добавил(а) Administrator
20.02.13 09:29 - 

  

муниципального служащего Бородинского сельского

  

поселения Дмитровского района Орловской области»

  

  

На основании с. 23 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007г «О муниципальной
службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.12.2012года) и законом Орловской
области №736-ОЗ от 09.01.2008года ( с изменениями и дополнениями от 07.12.2012года) 

  

Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  

  

1.Решение Бородинского сельского Совета народных депутатов от15.02.2010 года
№129-сс «Об утверждении Положения об оплате труда муниципального служащего
Бородинского сельского поселении Дмитровского района Орловской области» признать
утратившим силу.

  

  

2.Утвердить Положение об оплате труда муниципального служащего Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской области (приложение№1).

  

 2 / 3



«Об утверждении Положения об оплате труда   муниципального служащего Бородинского сельского  поселения Дмитровского района Орловской области»

Добавил(а) Administrator
20.02.13 09:29 - 

  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013года.

  

  

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бородинского
сельского поселения.

  

  

  

  

  

  

  

  

Глава Бородинского сельского поселения Г.А.Шпакова

  

 3 / 3


